OEVRMO/304/2005 – rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 20 de julho de 2005.

Prezado Senhor,

Estou enviando a Vossa Senhoria cópias das Indicações nºs 249, 250, 253 e 254/2005, de minha autoria, atendendo à sua reclamação, e fico no aguardo esperando que a Administração Municipal tome as devidas providências.

Aproveito a oportunidade para colocar-me a inteira disposição através dos endereços:

Câmara Municipal de Bebedouro

Fone: 3345-9200

E-mail: ver.rubens@camarabebedouro.sp.gov.br

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

Ilustríssimo Senhor

José Nilton Gimenez

Alameda 14, s/nº - Residencial Pedro Paschoal

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”